
平成２５年４月２６日 

（一社）大阪府サッカー協会女子登録チームの皆様 

（一社）大阪サッカー協会女子委員会 金坂正廣 

 

平成２５年度女子委員会総会（年度当初）のご案内 

 

加盟各チームにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会諸事業に 

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記会議の開催につき、下記の通りご案内申し上げます。 

今回の総会では「今後の大阪府サッカー協会女子委員会の活動」について皆様のご意見を是非頂きた

いと考えております。つきましてはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただき

ますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．日  時  平成２５年５月２７日（月）午後７時より 

２．会 場  （一社）大阪府サッカー協会 会議室 

       〒５５０－０００４ 大阪市西区靱本町１丁目７番２５号  ＴＫ靱本町ビル６Ｆ 

３．案 件  ①２０１２年度女子委員会決算報告について 

        ②２０１３年度大阪府サッカー協会女子委員会の活動について（意見交換会） 

         １）各大会運営委員の選出の義務化について 

         ２）ユース審判員、女子審判員の育成と大会審判員への招請について 

         ３）キッズ年代の４歳～８歳の女児ならびにその母親へのサッカー教室の開催について 

         ４）指導者養成について 

         ５）学生ボランテｲアの活用について 

        ③その他 

４．参加対象 平成２５年度女子委員会常任委員 

         平成２４年度女子登録チーム代表者（代理者も可：チーム１名） 

※ 総会後、「皇后杯府予選」、「全日本女子ユース府予選」、「大阪女子ジュニアユース大会」の会議及

び抽選会を行います。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取らずにお願いします・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 ５月２７日（土）２０１３年度 OFA 女子委員会     

総会に        出席する     ・      欠席する     

 必ず下記 金坂正廣宛メールで masahiro.soccer@iris.eonet.ne.ｊｐで返送をお願いします。 

（５月２１日までに返信をお願いします。欠席の場合は委任状に必要事項をご記入し回答願います） 

委     任     状 

平成２４年度女子委員会年度末総会（３／２８）に欠席いたしますので、一切の権限を議長に委任いたし

ます。 

チーム名または役員名  【                     】 

 

氏       名        【                     】 


